

روزنه

در نشست هم‌اندیشی وزارت کشور مطرح شد

گلابه‌های فعالان سیاسی زن ازدولت

● نشست هم‌اندیشی زنان فعال و نخبه سیاسی دیروز با حضور وزیر کشور و معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده در وزارت کشور برگزار شد.

فاطمه راگهی در این نشست گفت: اگر به نقش و سهم زنان به‌عنوان نیمی از جمعیت فعال و پویای کشور در توسعه سیاسی برای تحقق توسعه پایدار و متوازن معتقد هستیم، از دولت یازدهم و وزارت کشور به‌عنوان متولی اهداف سیاسی انتظار داریم در عرصه مسائل زنان گام‌هایی بردارد.

به گزارش ایلنا، او ادامه داد: کسانی که شایستگی دارند و در این کشور به‌لحاظ عدالت‌خواهی، تخصص، مدیریت و دلسوزی امتحان‌داده هستند، باید از طرف وزارت کشور برای فعالیت آنها مجوز داده شود. رئیس‌کمیته زنان خانه احزاب با بیان اینکه انتظار می‌رود استانداری‌ها و فرمانداری‌ها به مسائل ترویجی برای توسعه مشارکت سیاسی زنان به طور جدی به‌خصوص قبل از مناسبت‌های انتخاباتی بپردازند، گفت: به‌خاطر هراس و گریزی که زنان به‌لحاظ تاریخی از ورود به مسائل سیاسی دارند، متأسفانه تا امروز نیز به‌لحاظ برخورد‌های عجیب‌وغریب که با زنان شناخته‌شده می‌شود، این رویه ادامه دارد، اما وقتی دولت وارد این مسئله می‌شود، ترس و هراس می‌ریزد.

او افزود: تهیه شناسنامه سیاسی زنان در استان‌ها ازسوی وزارت کشور در دوره اصلاحات شروع شده بود که متوقف مانده است و باید به آن پرداخته شود. راگهی گفت: یکی از مسائلی که وزارت کشور می‌تواند برای پالایردن حضور زنان در مشارکت سیاسی به آن بپردازد این است که یارانه احزاب که در دوره اصلاحات وجود داشت در دولت تدبیر و امید احیا شود و این می‌تواند عامل مهمی در تشویق احزاب باشد تا کمیته‌ها و سازمان‌های زنان داشته باشند. در کمیته زنان خانه احزاب در این زمینه تلاش می‌کنیم، ولی سیاست‌های تشویقی ما فقط فرهنگی و معنوی است که امیدوارم بتوان مادی و معنوی در این زمینه احزاب را تشویق کنند تا از ظرفیت زنان استفاده شود.

راگهی ادامه داد: ما در اینکه فرهنگ سهمیه‌بندی برای بانوان در مشارکت سیاسی را جا بیندازیم موفق نبودیم و بدون سهمیه نزدیک به چهار دهه در حال تلاش هستیم تا بتوانیم به هسته‌های تصمیم‌گیری و برنامه‌ریزی راه یابیم.

او گفت: ما با تبعیض سیاسی نیز مواجه هستیم. آقایان در عرصه‌های مختلف سیاسی به‌راحتی همدیگر را تحمل می‌کنند و مناصب و پست‌های کلیدی را در دست می‌گیرند، اما به خانم‌هایی که ادعان دارند دارای مدیریت و شایستگی هستند، بسیار عجیب برخورد می‌شود. به چه جرمی با ما به‌جای تشویق، برخورد می‌شود؟ راگهی با اشاره به موضوع درصلاحت‌ها در انتخابات گذشته گفت: در انتخابات مجلس دهم ۶۵درصد زنان درصلاحت شدند. به چه جرمی این کار شده است؟

او ادامه داد: بعضاً کسانی در خود وزارت کشور نقش داشتند که منتظریم جو سیاسی آرام شود تا شکایت خود را به وزیر کشور بگویم تا جلوی تکرار چنین مسائلی گرفته شود.

به گزارش ایسنا، فاطمه دانشور، عضو شورای شهر تهران، نیز با اشاره به سیاست‌گذاری مردان در برخی از حوزه‌های زنان گفت: ما شاهد سیاست‌گذاری مردان در زمینه‌هایی مانند اعتیاد زنان هستیم. این در حالی است که از زنان باید در حوزه تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی نیز استفاده شود. او با تأکید بر ضرورت نقش فعال‌تر زنان در شوراهایی مانند شورای اجتماعی کشور گفت: زنان یا در چنین جلساتی نیستند یا تعداد اندکی از آنان حضور دارند یا مجال صحبت به آنان داده نمی‌شود. در این شرایط از وزیر کشور می‌خواهیم از ظرفیت زنان در شورای اجتماعی بیشتر استفاده کند.

او هشدار داد: وضعیت زنان و کودکان کشور شوخی‌بردار نیست و زیرساخت‌های لازم را برای بهبود وضعیت آنان نداریم.

فاطمه رهبر، رئیس فراکسیون زنان مجلس دهم، با تأکید بر ضرورت بازتعریف نقش زنان مسلمان اظهار کرد: لازم است این نقش بازتعریف شود و تشکیل اتاق فکری در این‌زمینه ضروری است. علاوه‌برآن دوری از افراط و تفریط نیز ضروری است. ما نباید به زنان نگاه مردانه داشته باشیم. از سوی دیگر سهمیه‌بندی جنسیتی نیز درست نیست. بنابراین تعریف الگویی مناسب برای زنان در نظام جمهوری اسلامی ضروری است و این تعریف باید به‌دور از سیاسی‌بازی باشد.

ژاله فرامرزیان، مدیرکل تشکیلات و بهبود روش‌های وزارت کشور، با تأکید بر ضرورت اعمال تبعیض مثبت برای حضور زنان در عرصه‌های تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی گفت: با توجه به شرایطی که از گذشته به وجود آمده، زنان در زمینه حضور در مراکز تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی چنین گام از مردان عقب هستند. برای جبران این کمبودها باید برنامه‌ریزی کنیم که این به معنای زیرسؤال‌بردن نقش زنان در خانواده نیست. افزایش تعداد زنان در مجلس نیز نتیجه تبعیض مثبت بوده است. ظرفیت مدیریت سیاسی کشور نیز باید به‌گونه‌ای باشد که تبعیض مثبت را رعایت کند.

politics@sharghdaily.ir

سیاست

دستور هسته‌ای رئیس‌جمهوری به ظریف و صالحی

ایران از پیش چنین اقدامی را به‌عنوان نقض برجام اعلام کرده بود، در اجرای مصوبات شورای‌عالی امنیت ملی و هیأت نظارت بر اجرای برجام، به وزارت امور خارجه دستور داده می‌شود نسبت به اجرای مراحل پیش‌بینی‌شده در «برجام» برای رسیدگی به موارد نقض، اقدام نموده و دیگر پیگیری‌های حقوقی و بین‌المللی لازم را نیز به‌طور جدی معمول دارد». رئیس‌جمهور همچنین خواسته است گزارش اقدامات را درمدت یک ماه به او ارائه کند.

روحانی در نامه دیگری به صالحی، دو مأموریت را به سازمان انرژی اتمی ایران سپرد. این سازمان باید نسبت به برنامه‌ریزی برای طراحی و ساخت پیشران هسته‌ای برای بهره‌گیری در حوزه حمل‌ونقل دریایی، با همکاری مراکز علمی و تحقیقاتی، مطالعه و طراحی «تولید سوخت» مصرقی پیشران هسته‌ای، با همکاری مراکز علمی و تحقیقاتی اقدام و طرح و برنامه زمان‌بندی‌شده دراین‌خصوص را در مدت سه ماه به رئیس‌جمهور ارائه کند.

آنچه ولایتی به جلیلی گفت

بازخوانی سخنان ماه‌های اخیر سعید جلیلی بدون بازخوانی آنچه «علی‌اکبر ولایتی»، مشاور امور بین‌الملل مقام‌معظم رهبری، خطاب به او در مناظره‌های انتخاباتی سال ۹۲ گفت ممکن نیست. پاسبخ سخنان و ایرادهای امروز جلیلی را آن روز ولایتی داد. باید آنها را کنار هم گذاشت و تحلیل را به خواننده وانهاد.

● دیپلماسی این نیست که انسان برود مقابل کشورهای دیگر خطابه بخواند و در مصاحبه مطبوعاتی مطالب خود را بیان کند. دیپلماسی این نیست که ما در یک طرف بنشینیم و آنها در طرف مقابل بنشینند و ما حرف مشخصی را برزیم بدون آنکه اقدامات دیگری خارج از آن انجام دهیم.

● دیپلماسی به معنی تعامل و معامله است و با همه کشورها و آنهایی که مذاکره می‌کنیم باید بسیار خوب عمل کنیم و می‌شود در مذاکرات هسته‌ای بهتر از این عمل کرد و اگر این روند موفق بود، این مشکلات پیش نمی‌آمد و وضع به اینجا نمی‌رسید.

● جناب آقای جلیلی، بحث دیپلماسی کلاس فلسفه نیست که شما بروید آنجا بگویید منطق ما قوی بود و آنها هم محکوم شدند. آنچه مردم می‌بینند این است که شما که چند سال مسئول هسته‌ای هستید، یک قدم پیش نرفته‌اید و هرروز تحریم‌ها بیشتر شده است و فشارش بر مردم می‌آید.

● هنر دیپلماسی این است که شما حق هسته‌ای را حفظ کنید و درعین‌حال تحریم‌ها کاهش پیدا کند و بر آن اضافه نشود. هنر دیپلمات این است که نگذارد این کار زندگان هدر برود والا اگر زندگان کار خود را انجام دهند و دیپلمات نتواند از آن استفاده کند، آن کار زمین می‌ماند که در اینجا قالیالب گفت: مردم باید خبری از دیپلمات ببینند.

ریخت، نه منابع قدرت». او گفت: «صبر از جنود عقل و جزع از جنود جهل است». کنایه جلیلی به ریختن سیمان در قلب راکتور اراک بود؛ اتفاقی که برمیانی توافق برجام انجام شد. او در ادامه گفته بود: «ثمره دانشجویی «انقلاب اول به نام خدا، انقلاب دوم علیه کدخدا» در دانشگاه رازی کرمانشاه گفت: «کنسرت «ما نمی‌توانیم» است که به الاغ‌ها دل می‌بندد و از قیل‌ها نگران می‌شود. باید جلو کنسرت ما نمی‌توانیم را گرفت؛ چه کلیتو آن را رهبری کند، چه ترامپ با ترامپش به آن هیجان بدهد! اگر اجازه‌ندانن به دیکته‌گفتن دشمنان به معنای انشاخواندن است، ما در مذاکرات انشا می‌خواندیم! نمی‌توان تمام تخم‌مرغ‌ها را در سبد جلب اعتماد دشمن گذاشت به این امید که با گلابی‌های رسیده بازگرددا پرخاشگری، یک دولت را مقتدر نمی‌کند، بلکه رفع این مشکلات ساختاری و اساسی در ماشین دولت است که باعث اقتدار دولت می‌شود».

جلیلی ۱۳ آبان‌ماه هم در جمع دانشجویان دانشگاه شیراز گفت: «با عزم ملی باید سیمان را در منافذ فساد اندیشه بنده متفاوت است». ۲۵ فروردین ماه هم گفت: «دوستانی که مدعی هستند باید در سیاست خارجی واقع‌بین بود و به طرف مقابل اعتماد داشت. پس به این سؤال پاسخ دهند، آیا کسانی که کشتار زن و مرد بی‌سلاح را تأیید کرده‌اند، قابل‌اعتماد هستند؟ کسانی که می‌گویند باید براساس واقعیت‌ها گام برداشت، باید به این پرسش پاسخ دهند، آیا این اتفاقات واقعیت‌های سیاست خارجی است یا خبر». اول شهریور ماه هم در جمع فرماندهان بسیج دانشجویی گفت: «کدخداپذیری در سیاست خارجی مقدمه‌ای برای کدخداپذیری در سیاست داخلی است. آنهایی که سلطه صاحبان ثروت و قدرت را در روابط بین‌المللی می‌پذیرند و در سایه قدرت آنها قرار می‌گیرند، در داخل کشور هم به صاحبان ثروت و قدرت باج می‌دهند. آنها را بر مناصب مدیریتی می‌نشانند و کار به جایی می‌رسد که یک مستکبر مدعی می‌شود که حق خود را از سقره انقلاب برداشته است. گروه مذاکره‌کننده باید به‌جای پذیرش تهدیدها محکم بایستد و ناتوانی طرف مقابل را به آنها گوشزد کند، نه اینکه در هر تریبون و برنامه‌ای بگوید ما کشور را از جنگ نجات دادیم و سایه حمله نظامی را از سر مردم برداشتیم».

۲۵مهرماه هم در یادواره شهدای مسجد میثم گفت: «امروز اقتصاد در محاصره ستون پنجمی است که با آدرس‌های غلط بیشتر از تحریم‌ها به کشور لطمه می‌زند، این محاصره از موضوعاتی مثل حصر آبادان مهم‌تر است... تفکری که دشمن را بزک و صحبت از کم‌کردن توان دفاعی می‌کند، نمی‌تواند برای کشور امنیت و عزت بیاورد». این بخش از صحبت‌های جلیلی کنایه به هاشمی بود که گفته بود: «اگر می‌بینید آلمان

بهدست‌آورند»

دچار لکنت شده‌اند!»

در این روزها محکم‌ترین اقتصاد دنیا را دارند، اینها بعد از جنگ جهانی دوم از اینکه نیروی نظامی داشته باشند، محروم شده بودند که اعتراضات زیادی در جمع اصولگرایان برانگیخته بود». او ۲۰ آبان‌ماه هم در نشست دانشجویی «انقلاب اول به نام خدا، انقلاب دوم علیه کدخدا» در دانشگاه رازی کرمانشاه گفت: «کنسرت «ما نمی‌توانیم» است که به الاغ‌ها دل می‌بندد و از قیل‌ها نگران می‌شود. باید جلو کنسرت ما نمی‌توانیم را گرفت؛ چه کلیتو آن را رهبری کند، چه ترامپ با ترامپش به آن هیجان بدهد! اگر اجازه‌ندانن به دیکته‌گفتن دشمنان به معنای انشاخواندن است، ما در مذاکرات انشا می‌خواندیم! نمی‌توان تمام تخم‌مرغ‌ها را در سبد جلب اعتماد دشمن گذاشت به این امید که با گلابی‌های رسیده بازگرددا پرخاشگری، یک دولت را مقتدر نمی‌کند، بلکه رفع این مشکلات ساختاری و اساسی در ماشین دولت است که باعث اقتدار دولت می‌شود».

جلیلی ۱۳ آبان‌ماه هم در جمع دانشجویان دانشگاه شیراز گفت: «با عزم ملی باید سیمان را در منافذ فساد

اندیشه بنده متفاوت است».

۲۵ فروردین ماه هم گفت: «دوستانی که مدعی

هستند باید در سیاست خارجی واقع‌بین بود و به طرف

مقابل اعتماد داشت. پس به این سؤال پاسخ دهند، آیا

کسانی که کشتار زن و مرد بی‌سلاح را تأیید کرده‌اند،

قابل‌اعتماد هستند؟ کسانی که می‌گویند باید براساس

واقعیت‌ها گام برداشت، باید به این پرسش پاسخ دهند،

آیا این اتفاقات واقعیت‌های سیاست خارجی است یا

خبر». اول شهریور ماه هم در جمع فرماندهان بسیج

دانشجویی گفت: «کدخداپذیری در سیاست خارجی

مقدمه‌ای برای کدخداپذیری در سیاست داخلی است.

آنهایی که سلطه صاحبان ثروت و قدرت را در روابط

بین‌المللی می‌پذیرند و در سایه قدرت آنها قرار می‌گیرند،

در داخل کشور هم به صاحبان ثروت و قدرت باج

می‌دهند. آنها را بر مناصب مدیریتی می‌نشانند و کار به

جایی می‌رسد که یک مستکبر مدعی می‌شود که حق

خود را از سقره انقلاب برداشته است. گروه مذاکره‌کننده

باید به‌جای پذیرش تهدیدها محکم بایستد و ناتوانی

طرف مقابل را به آنها گوشزد کند، نه اینکه در هر تریبون

و برنامه‌ای بگوید ما کشور را از جنگ نجات دادیم و سایه

حمله نظامی را از سر مردم برداشتیم».

۲۵مهرماه هم در یادواره شهدای مسجد میثم

گفت: «امروز اقتصاد در محاصره ستون پنجمی است

که با آدرس‌های غلط بیشتر از تحریم‌ها به کشور لطمه

می‌زند، این محاصره از موضوعاتی مثل حصر آبادان

مهم‌تر است... تفکری که دشمن را بزک و صحبت از

کم‌کردن توان دفاعی می‌کند، نمی‌تواند برای کشور

امنیت و عزت بیاورد». این بخش از صحبت‌های جلیلی

کنایه به هاشمی بود که گفته بود: «اگر می‌بینید آلمان

بهدست‌آورند»

دچار لکنت شده‌اند!»

شرق: روزی نیست که «سعید جلیلی» جایی سخنرانی

نکند و رسانه‌ها تیتُر نزنند: «کنایه‌های هسته‌ای سعید

جلیلی به دولت، کنایه سعید جلیلی به روحانی». مرد

هسته‌ای دولت «احمدی‌نژاد»، نامزد جبهه پایداری

وگزینه اصلاح آیت‌الله مصباح یزدی در انتخابات ۹۲.

دو سه سال نخست دولت روحانی را به سکوت طی

کرد و اصرار داشت که در زمینه هسته‌ای اظهارنظری

از او رسانه‌ای نشود. رقیب انتخاباتی رئیس‌جمهوری

فعلی اما در یک سال گذشته سکوت را شکسته و

وارد عرصه رویارویی کامل با دولت شده است و به

هر بهانه‌ای به دولت حمله می‌کند. «سعید جلیلی»

در حالی منتقد سیاست‌های دولت به‌ویژه برجام است

که تحلیلگران سیاسی معتقدن رای چهارمیلیونی او

در انتخابات گذشته در حقیقت «نه» به گفتمان سیاسی

او به‌ویژه در سکان‌داری پرونده هسته‌ای بود. کنایه‌های

ولایتی به او در مناظره‌ها که نحوه مذاکره جلیلی را به

کلاس فلسفه تشبیه کرده بود، حاکی از این بود که در

سطوح بالای حاکمیت هم بسیاری متفقد روش و منش

جلیلی بوده‌اند. او که علاقه عجیبی به حضور در جمع

دانشجویان دارد و ۸۰ درصد سخنرانی ماه‌های اخیرش

هم در دانشگاه‌ها بوده، در جدیدترین کنایه‌اش به دولت

در جمع دانشجویان دانشگاه سیستان وبلوچستان با بیان

اینکه حیف است از دنیا خورشید تابان» طلب‌کنیم ولی

به «خورشید تابان مردم سیستان» بی‌تفاوت باشیم، گفته

است: «بیخود داریم دور دنیا دنبال خورشید می‌گردیم؛

اگر به فکر حل مشکل آب هستیم، در خانه کدخدا نروید؛

تعامل و مذاکره با برادران افغانستانی لازم است...

جبرانی از یک سو ضعف‌های دشمن فلج را می‌پوشاند و

از دیگر سو به انکار ظرفیت‌های بزرگ و ملی می‌پردازد».

او در ادامه گفته است: «طبق تحقیقات اروپایی‌ها

بادهای سیستان، بهترین بادهای دنیا برای تولید انرژی

است. این باده‌ا می‌تواند مهم‌ترین منبع تولید برق و

صادرات به افغانستان و پاکستان باشد. این باده‌ا گنجی

است که بر باد می‌رود و مهم‌ترین ناشکری این است

که نعمت‌های خدا باعث زحمت مردم شود و از این

نعمت‌ها برای اشتغال و آسایش مردم استفاده نکنیم

و به فکر امداد کدخدا باشیم... اگر می‌گویید سیستان آب

ندارد، خب باد و خورشید که دارد، با اینها چه کرده‌ایم؟

اگر رستم پهلوان سیستانی شاهنامه یک نفر بود،

کشاورزها و دانشجوی‌ها و ماهی‌گیر‌ها و دامدار‌های اینجا،

یک لشکر از رستم‌های امروز سیستان هستند که نباید به

واسطه بی‌توجهی‌ها، تبدیل به پهلوان‌های دست‌پسته

و زمین‌گیر شوند. بلکه باید پهلوانانی باشند که دیو

خشک‌سالی و رکود و بی‌کاری را زمین‌گیر کنند... بیشتر

از اینکه در سیستان و در سایر جاها گرفتار بحران آب

باشیم، گرفتار بحران در مدیریت آب هستیم. حل مشکل

آب سیستان وبلوچستان با کشور هم‌زبان باید بخشی از

است؟». ظریف دراین‌باره توضیح داد: «وزارت خارجه



عکس: Reuters

سعید جلیلی دولت روحانی را چطور می‌بیند؟

کدخدای داخلی

نگاهی به کنایه‌های رقیب انتخاباتی روحانی در سال ۹۲

ادامه از صفحه اول

فسخ واگذاری مفت مخابرات

سبحانی در پاسخ به این پرسش که چرا سازمان خصوصی‌سازی درباره شرکت‌هایی که پیش‌تر نسبت به خصوصی‌سازی آنها اقدام شده و خریدار مبلغ بدهی خود را پرداخت نکرده، تا این اندازه جدیت به خرج نمی‌دهد، می‌گوید: فسخ قرارداد همواره جواب نمی‌دهد، زیرا ممکن است شرکتی به مبلغی بالا فروخته شده باشد و خریدار هنوز بدهی‌های خود را پرداخت نکرده باشد، اما اگر این قرارداد فسخ شود، قیمت آن برای عرضه دوباره برای واگذاری بسیار کمتر از مبلغ اولیه فروخته‌شده به خریدار اول خواهد بود. در نتیجه فسخ این قرارداد به ضرر دولت خواهد بود.

مخابرات همچنان سودده است

اما او در ادامه اشاره می‌کند باور داریم مخابرات بسیار ارزشمندتر از آن چیزی است که به فروش رسیده است و می‌گوید: فسخ زمانی مناسب است که رقم ثانویه شرکت بسیار ارزشمندتر از رقم اولیه فروخته‌شده به خریدار اول باشد. سازمان خصوصی‌سازی درباره فروش مخابرات به شرکت توسعه اعتماد مبین بر این باور است که این شرکت بسیار سودده است و اگر فسخ صورت گیرد به رقمی بالاتر از رقم اولیه واگذار خواهد شد. سبحانی در مواجهه با پرسش «شرق» مبنی بر اینکه آیا ارزیابی ارزش مخابرات از سوی سازمان خصوصی‌سازی انصاف گرفته و رقم آن چقدر است می‌گوید هنوز ارزیابی نهایی انجام نگرفته و اعلام کردیم فرایند و تشریفات قانونی لازم دراین‌زمینه در حال انجام است، اما معتقدیم شرکت مخابرات بسیار سودده است و با علم به سودده‌بودن آن، اقدام به فسخ قرارداد کرده‌ایم.

برفسخ قرارداد اصرار داریم

مشاور رئیس‌کل سازمان خصوصی‌سازی درباره احتمال بازپس‌گیری فسخ قرارداد در مذاکرات بعدی با شرکت توسعه اعتماد مبین، می‌گوید: سازمان خصوصی‌سازی بر فسخ قرارداد مُصر است و اگر مذاکرات جواب می‌داد، هرگز کار به فسخ نمی‌کشید. او با بیان اینکه مرجع قضائی مرتبط با سازمان خصوصی‌سازی، هیات داورى است، می‌افزاید: آنها می‌توانند این مسیر را طی کنند، اما ما به‌وضوح به دنبال فسخ این قرارداد هستیم و برای جلوگیری از آسیب به منافع دولت و عدم تعهد این شرکت، بر فسخ قرارداد اصرار داریم. به گفته او، فرایند و تشریفات اعاده این سهام به دولت و برگزاری مزایده برای واگذاری مجدد آن در دستور کار قرار دارد.



گردهمایی بزرگ هنرمندان معاصر در نگارخانه بهنام‌دهش پور

موجی نو، عشقی سترگ و هنری آسمانی

افتتاحیه: جمعه ۱۲ آذر ۱۳۹۵، ساعت ۱۶ الی ۲۰

بازدید: ۱۳ الی ۲۵ آذر ۱۳۹۵، ساعت ۱۰ الی ۱۹

بخشی از عواید حاصل از این نمایشگاه صرف هزینه دارو و درمان بیماران مبتلا به سرطان خواهد شد.

آدرس: خیابان شهید لولاسانی (فرمانیه غربی)، روبروی مدرسه بوعلی، کوچه شهید جباریان

کوچه مسجدی، کوچه مرمری، پلاک ۱۳

شماره تماس: ۰۲۲۲۰۸۷۹۷ - داخلی ۱۱۱

نگارخانه

بهنام‌دهش‌پور

حمایت از بیماران

مبتلا به سرطان

Behnam Dahehpour

Charity Organization